Motivo de pago: PEN 2DA 1 5NA NOV 23 

Folio único: 1323202312011706120066802843 

Estado: Operado 

Porcentaje aportado 

Fecha 

01/12/2023 

01/12/2023 

www.bbvanetcash.mx  

30 DE NOVIEMBRE DEL 2023 

ENRIQUETA GUADALUPE BETANCOURT CARDENAS 	$ 1,364.63 

3ifr 
(UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 

ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JUAN MANUEL 
RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN 
OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2023 

TRANSFERENCIA 	 CUENTA